[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2020                                                                                                 №1864
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 14.09.2020 №1530
На основании распоряжения министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 15.09.2020 №79 «Об организации работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства Кировской области для предотвращения аварийных ситуаций при прохождении отопительного сезона 2020/2021 года» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 14.09.2020 №1530 «О начале отопительного периода 2020-2021 годов в городе Слободском» (далее – постановление), а именно:

Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Назначить ответственным за бесперебойное прохождение отопительного сезона 2020/2021 на территории города Слободского, а также за организацию эффективного взаимодействия между органами исполнительной власти Кировской области и предприятиями жилищно-коммунального хозяйства по ликвидации аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства главу города Слободского Желвакову И.В.».
2. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского                                                        И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города Слободского                                              О.А. Носырева

СОГЛАСОВАНО
Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                           К.Б. Михайлова

Разослано:

в дело – 2,

Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства – 1,
Вайкутису П.О -1,

Желваковой И.В.
Орготдел (для публикации) – 1.